
 
 

 

 

 

 

 
M in is tero  de l l ’ i s t ruz ione ,  de l l ’Un iv ers i tà  e  de l la  R icerca  

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo 

Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO) 

Tel: 0342/887595  -  e-mail: soic82400V@istruzione.it   soic82400V@pec.istruzione.it 
www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it - Codice fiscale 93028000144 

 
 

Prot. n. 11634/6.2.a       Grosio, 16 novembre 2019 
 

                      
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva esperti esterni per incarico esperto 
NEUROPSICOMOTRICISTA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.l. 129/2018 – Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI gli articolo 5 e 7 – c. 6 del D. Lgs n. 165 del 30/08/2001 sul potere di organizzazione della 
Pubblica Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui 
non può far fronte con personale in servizio; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di esperti esterni prot. n. 9680/6.2.a del 05/10/2019; 
VISTA  la nomina della commissione di valutazione prot. n. 14224/7.6.a del 15/12/2018; 
VALUTATE le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso appositamente 

predisposto e i titoli debitamente documentati; 
VISTO il verbale di apertura buste prot. n. 11307/6.2.a del 08/11/2019 con cui si rendeva nota la 

graduatoria provvisoria; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  –  Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
Art. 2 – La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria definitiva per l’individuazione di un esperto 

neuropsicomotricista necessario alla realizzazione del progetto PSICOMOTRICITÀ. 
Art. 3 –  Avverso il presente provvedimento è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60 
giorni dalla pubblicazione. 

Art. 4 – Il presente decreto, con l’allegato contenente le suddette graduatorie definitive, viene 
pubblicato, in data 18/11/2019 all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web 
www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it. 

  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Elena PANIZZA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per effetti dell’ art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

http://www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it/

		2019-11-18T10:47:17+0100




